в приказ № ____ «____»______202___г.

зачислен в _____ класс

с « ___» ___________________ 202___г.

Директор

_____________/Ремезова Ю.А.

Директору МБОУ «СОШ № 56» г. Новокузнецк

Ремезовой Юлии Александровне

от  __________________________________________

(ФИО родителя (законного представителя) ребенка)

Адрес_______________________________________

Телефон_____________________________________

Эл.почта_____________________________________

от  __________________________________________

(ФИО родителя (законного представителя) ребенка

Адрес_______________________________________

Телефон_____________________________________

Эл.почта_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ № _______

Прошу принять моего ребенка ________________________________________________________

 «_____»_______________20______года рождения, место рождения

________________________________, проживающего по адресу: г. _________________________________,

улица _____________________________________, дом _____, кв._____, зарегистрированного по адресу:

г. ___________________, улица _______________________, дом_____, кв.______,

в ______ класс с «__» ___ __202___ года на обучение по основной (адаптированной)

общеобразовательной программе _____________________________ общего образования..

Я, руководствуясь ч.  3 ст.55 ФЗ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в РФ» и на основании

рекомендаций ПМПК от «__»____________» 20___г., даю согласие на обучение ____________________

__________________________________________( Ф.И.О. ребенка) по адаптированной основной

общеобразовательной программе.

Мой ребенок имеет преимущественное право приёма на обучение по основной

общеобразовательной программе начального общего образования, т.к. в МБОУ «СОШ № 56» уже

обучается его (её) брат (сестра)_____________________________________________________________

учащийся __________ класса.

Мой ребенок имеет внеочередное (первоочередное) право предоставления места в МБОУ «СОШ

№ 56».  Льгота подтверждается документом: _______________________________________________

________________________________________________________________________________________
     основание, наименование, реквизиты

Прошу организовать для моего ребенка обучение на  _________________  языке и изучение

родного ________________языка и литературного чтения на родном ___________________ языке.

Ознакомлен/а со следующими документами учреждения:

 - Уставом учреждения,

- лицензией на осуществление образовательной деятельности,

- свидетельством о государственной аккредитации,

- общеобразовательными программами,

- правами и обязанностями обучающихся,

- др. документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности

_________________
(подпись)

_______________________________________
 (Ф.И.О.) родителя (законного представителя)/

поступающего

Своей подписью заверяю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в соответствии
с действующим законодательством

_________________
           (подпись)

«_____»________________ 2022 г.

_______________________________________
 (Ф.И.О.) родителя (законного представителя)/

поступающего

______________________________________
подпись ответственного за прием заявлений и документов